
ZARZĄDZENIE NR 55/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim  w Mszczonowie.

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych
(Dz.U. 2016 r. poz. 922 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1) Wyznacza się Panią Katarzynę Drzewicką-Tokarz na Administratora Bezpieczeństwa Informacji w 
Urzędzie Miejskim w Mszczonowie.

2) Funkcję zastępcy Administratora Bezpieczeństwa Informacji pełni Pani Barbara Starczewska.

§ 2. W zakresie wykonywanych obowiązków Administrator Bezpieczeństa Informacji podlega bezpośrednio 
Burmistrzowi.

§ 3. Zakres czynności i obowiązków Administratora Bezpieczeństa Informacji określa Umowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 33ED1DB5-A957-4722-B6B7-B8BEFF382C7E. Podpisany Strona 1




